
 
 

Elektromonteris, aptarnaujantis ir 
remontuojantis elektros įrengimus 

 
Darbo pobūdis: 
Darbas eksploatuojant bendrovės elektros įrenginius (10 kV 
ir 0,4 kV elektros paskirstymo įrenginių, bei 0,4 kV elektrą 
vartojančių įrenginių eksploatavimas). 
Reikalavimai:  
– ne žemesnis kaip vidurinis išsilavinimas, įgyta 
elektrotechninė profesinė kvalifikacija;  
– pageidautina ne mažesnė kaip VK (10 kV) elektrosaugos 
kvalifikacinė grupė; 
– vairuotojo pažymėjimas (B kategorija). 
Žinios automatikos srityje būtų privalumas. 
Darbo užmokestis – pastoviosios atlyginimo dalies 
intervalas yra nuo 700 iki 1050 Eur (neatskaičius mokesčių). 
Konkretus darbo užmokestis siūlomas atsižvelgiant į darbo 
patirtį ir kompetenciją. Prie darbo užmokesčio gali būti 
mokama iki 20 % kintamoji atlygio dalis. 
 

  
Automatikas-programuotojas 

 
Darbo pobūdis: 
Automatinių valdymo sistemų priežiūra, eksploatacija ir 
remontas. 
Reikalavimai: 
– ne žemesnis kaip aukštesnysis elektrotechninis, techninis 
išsilavinimas; 
– programavimo įgūdžiai; 
– loginis mąstymas, planavimo įgūdžiai; 
– iniciatyvumas, atsakingumas, kruopštumas; 
– vairuotojo pažymėjimas (B kategorija). 
Panašaus darbo patirtis būtų privalumas. 
Darbo užmokestis – pastoviosios atlyginimo dalies 
intervalas yra nuo 1000 iki 1500 Eur (neatskaičius 
mokesčių). Konkretus darbo užmokestis siūlomas 
atsižvelgiant į darbo patirtį ir kompetenciją. Prie darbo 
užmokesčio gali būti mokama iki 20 % kintamoji atlygio dalis. 

   
 

Mūsų siūlymai: 
 
– Apmokymai darbo vietoje. 
– Darbo įrankiai ir darbo apranga. 
– 8 darbo val. per dieną (40 val. per savaitę),  
darbo laikas 7.30–16.00 val., pietūs 11.30–12.00 val. 
– Geros darbo sąlygos. 

 
Gyvenimo aprašymus prašome siųsti el. p. dzukvand@vandenys.lt 

Teirautis tel. (8 315) 555 82 
  

  

 

 

 

 

mailto:dzukvand@vandenys.lt
mailto:dzukvand@vandenys.lt

